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1.0 Menighetsrådet  
 
2023 var valgår i Den norske kirke. Valget til nytt menighetsråd og til bispedømme-
råd/Kirkemøtet ble avholdt samtidig med og på samme steder som Kommune- og fylkes-
tingsvalget. Til Strømsgodset menighetsråd ble det valgt 6 faste representanter og 5 va-
rarepresentanter.  I tillegg har soknepresten fast sete i menighetsrådet. 
 
Strømsgodset menighetsråd 01.01.-31.10.2023 bestod av: 
Faste representanter:       
Torbjørn Nordhaug, leder 
Elly Bech Andersen, nestleder og representant til Drammen kirkelige fellesråd (DKF) 
Kåre Hoel 
Sigrid Briseid, sekretær, vara til DKF 
Steinar Mørk 
Lena Elvira Solfrid Hillestad 
Cato Thunes, sokneprest  
Vararepresentanter: 
Bjørn Stevning Hole 
Kari Orstad 
Eva Lilly Schafferer 
Marit Pettersen Bauer 
 
Strømsgodset menighetsråd valgt for perioden 01.11.2023 – 31.10.2027: 
Faste representanter: 
Torbjørn Nordhaug, leder 
Elly Bech Andersen, nestleder og representant til Drammen kirkelige fellesråd (DKF) 
Jorun Hermansen (Sekretær) 
Kåre Hoel  
Gro Hatleberg 
Steinar Mørk  
Cato Thunes, sokneprest 
Vararepresentanter: 
Karl Alexander Sarath Hedegård Hurri 
Deborah Louise Ossenkamp 
Kari Orstad 
Kari Breda Møglestue Osnes 
Cathe Wiksén Freilem 

2.0 Administrasjon  
Cato Thunes   Sokneprest, 100%   
Gustav Kristoffer Schmidt  Kapellan, 80% + prostiprest 20 % tom. 31.07.23  
Eli Kristin Flåten   Kapellan 50 % f.o.m. 21.08.23  
Håkon Fillip Lindquist  Kateket 40% + 60% i Tangen f.o.m. 07.08.23 
Malin Jakobsson Weydahl  Diakonimedarbeider, 60% (permisjon f.o.m. 01.09.23) 
Ellen Kathrine Garnaas  Diakonimedarbeider vikar, 60% f.o.m. 10.10.23 
Knut Schmidt Johansen  Kantor, 80% + 20% i DKF 
Olav Leikanger    Kirketjener, 50% 
Christian Evenshaug  Korleder, 22,5% 
Kjersti Haave Reknes  Trosopplæringsleder, 80% + 20% i DKF 
Hilde Mari Ski   Stabsleder, 100% i DKF t.o.m. 30.04.23 
Lars Olav Bøe   Stabsleder, 100% i DKF f.o.m. 01.05.23 tom 30.09.23 
Eva Trogstad   Fungerende stabsleder, 40% f.o.m. 01.10.23 
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Menighetskontoret har ikke faste åpnings-/telefontider. Dersom ingen kan ta telefonen 
blir den satt over til kirkekontoret. Besøk skjer etter avtale med den det gjelder. 
 
 

3.0 Nøkkeltall fra kirkelig årsstatistikk   
 2023 2022 1) 2021 2) 2020** 2019 2018 2017 

Antall medlemmer: 4743 4744 3609 3704 4013 4118 4194 

Antall døpte: 22 31 27 20 30 26 48 

Antall konfirmerte: 23 24 26 20 31 24 25 

Antall par vigde: 2 8 4 2 5 5 6 

Antall gravferder: 50    74 28 36 34 30 38 

Antall gudstjenester 
i soknet: 

66 65 48 43 70 68 71 

Antall deltakere på 
gudstjenester: 

4859 3521 
3) 

1938 1882 4718 4985 5192 

Antall konserter og 
musikkandakter: 

6 6 3 1 8 5 5 

Ofring til egen virk-
somhet: 

108 281 
4) 

102 163 19 376 38 351 87 254 83 619 76 433 

Ofring til andre: 45 151 39 387 66 154 42 203 58 141 76 977 72 709 
1) Soknegrenser justert fra 01.01. 2022. 
2) Statistikktallene for 2020 og 2021 er lave på grunn av Coronasituasjonen 
3) Det var 930 deltakere på julegudstjeneste for skolene i tillegg til de 3521. 
4) I tillegg er det fra Strømsgodset sokn innbetalt direkte til Kirkens Nødhjelp kr. 24 036,- 
 

4.0 Menighetsrådets virksomhetsområder i 2023 
 
4.1 Strømsgodset Menighetsråds årsrapport 2023 
 
Overordnet mål: 
Hovedmålet for Strømsgodset menighet er å få fram det kristne budskap, og å skape fel-
lesskap, tilhørighet og vekst i menigheten.  
Menighetens visjon er: «Strømsgodset menighet - levende, nær og tilgjengelig» 
 
Staben 
Staben gjør en glimrende jobb og får til mye. 
 
Menighetsrådet ønsker å legge forholdene best mulig til rette for de ansattes trivsel på 
arbeidsplassen, og ønsker derfor et tett samarbeid. Leder og nestleder har deltatt på et 
stabsmøte og alle ansatte var invitert på menighetsrådets sommeravslutning. Medlem-
mer av staben har deltatt på menighetsrådsmøter når det har vært behov for informasjon 
om aktuelle saker innen den enkles fagområder. 
Staben møtte det nye menighetsråd i forbindelse med seminar i november, hvor hver av 
dem fortalte om sitt ansvarsområde og hva de jobber med. 
 
Frivillige 
Frivillige medarbeidere er selve motoren i menighetsarbeidet. Et-
ter siste opptelling er det 51 personer som bidrar i råd og utvalg, 
barne- og ungdomsarbeid, ved gudstjenester, diakonalt arbeid, 
dugnader, ved Torsdagstreff, Kirkeforeningen, Vaffeltreff, jule-
markedet og annet. Alle kan ikke nevnes ved navn, men de skal 
vite at deres innsats er uvurderlig. Vi er takknemlige for hver en-
kelt. Nye er også velkomne.  
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Åndelig liv/Trosopplæring/Andre aktiviteter 
Gudstjenester  
Strømsgodset kirke har normalt gudstjenester på alle søndager og helligdager (ikke 2. 
dagene). Se ellers sokneprestens rapport.  
 
Kirke-skole-barnehagesamarbeidet  

I 2023 har barnehagene Kjerraten, Danvik og 
Lassebakken vært på både påskevandring og 
julevandring med førskolebarna. Biskopen, råd-
giver for trosopplæring og trosopplærer var på 
møte med Gulskogen barnehage avdeling Rød-
gata i forbindelse med bispevisitasen i april for 
å knytte kontakt og invitere til julevandring, men 
uten resultat. Til sammen deltok 73 barn og 18 
voksne på julevandringene. 

 
I 2023 har vi gjennomført 7 skolegudstjenester i forbindelse med jul, det skulle vært 8. 2 
ble avlyst pga. mangel på lærere samme dag, men den ene fikk vi tatt igjen. 
Disse skolene kom til skolegudstjeneste: 
Gulskogen skole: 1.-4. trinn og 8.-10. trinn (5.-7. trinn avlyst)  
Danvik skole: 1.-4. trinn og 5.-7. trinn 
Rødskog skole  
Norlights Montessori skole 
Danvik folkehøyskole 
Til sammen deltok 809 barn og voksne på skolegudstjenestene. 
 
Misjonsprosjektet i Vietnam  
Samarbeidet med Misjonsalliansen, går sin gang. Dette kan nok gis enda mer fokus. Me-
nigheten har totalt samlet inn 9 553,- til prosjektet. 
 
Vedr. trosopplæring, barn og unge, voksne, julemarked:  
Se rapport fra trosopplærer, diakonimedarbeider og korleder. 
 

 
Kirken og Menighetssenteret 
Strømsgodset kirke er en vakker, men liten kirke. 
Noe som merkes særdeles godt ved barnedåp, kon-
firmasjoner, familiegudstjenester og andre store høy-
tidsdager. Det ble påbegynt oppussing av kirken ut-
vendig i 2022, men det gjenstår fortsatt noe (sakris-
tiet). 
.  
Det er gjennomført innvendig oppgradering av kirken 
høsten 2023. Blant tingene som ble gjort var: 
Benkene ble tatt ut, malt og satt på plass. Nytt var-
meanlegg med benkevarmere installert. Alle overfla-
ter ble malt. Nye himlingsplater i kirkeskipet. Gulv un-
der orgelgalleri ble forsterket. Klargjøring til sprinkler-
anlegg. 
 
Menigheten fikk høsten 2023 et flott Bechstein flygel 
i gave fra Kari Kalland. Flygelet ble innviet under 
gudstjeneste 3. desember. 
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Strømsgodset menighetssenter er godt tilrettelagt for menighetens egne aktiviteter, allsi-
dige arrangementer, kurs og møter. Her er det stor aktivitet hele uka.  
Vi har et meget godt fungerende husstyre. Spesielt må Flemming Sohn Andersen nev-
nes og takkes. Han tar hånd om alt vedrørende utleie for faste leietagere og de som leier 
til selskap, kurs og mye annet. Dessuten utfører han mange vaktmesteroppgaver. Se 
også egen årsrapport fra husstyret. 
 
Menighetsrådet 
Det er ca. ett menighetsrådsmøte pr måned (ikke juli og august). AU har møter i forkant 
av Menighetsrådet. Antallet saker behandlet i rådet var 73. 
Det ble 11.09. valgt nytt menighetsråd som er valgt for perioden 01.11.23 – 31.10.27. 
Første helg i november møttes rådet til miniseminar med tittelen «Sammen om å lede». 
Her gjennomgikk stabsleder følgende temaer: «Struktur og roller», «Myndighet – ansvar 
– arbeidsoppgaver», ansattresurser og økonomiforvaltning.  Det nye råd fikk mulighet til 
å bli kjent med hverandre og på dag to ble vi kjent med medlemmene i staben..  
 
Vi har følgende utvalg under menighetsrådet: 
Husstyret 
Diakoniutvalg 
Informasjons- og omdømmeutvalg 
Økonomiutvalg 
Trosopplæringsutvalg 
 
De viktigste sakene i 2023: 

 Videreføring og avslutning (nedlegging) av Kirkelig begravelsesbyrå as. 

 Utfordringen knyttet til taket på Villa Blå og Stallen. 

 Biskopens visitas.  

 Menighetsrådsvalget 11. september. 

 Renovering av kirkerommet/kirken 
 
 
Bispevisitas 

I tidsrommet 18. – 
23.04. var det bis-
pevisitas i Strøms-
godset menighet 
ved biskop Jan 
Otto Myrseth med 
menighetsrådet 
som vertskap. Han 
hadde samtaler 
med de ansatte og 
menighetsrådet. 
Det var besøk på 
skole, i barnehage 
og på universitetet. 
Det var møte med 
kommunen og han 

deltok på konfirmantundervisning, superonsdag, torsdagstreff og øvelse for mini- og bar-
negospel. En hektisk men fin uke ble avsluttet med en flott visitasgudstjeneste søndag 
23.april. 
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Økonomi 
Menigheten har en stabil økonomi. Gjennomgang av økonomirapport er fast punkt på 
MR-møtene. 
 
Nøkkeltall for drift, menighetsrådet:     Inntekter:  200 004 
                                                             Utgifter:  171 144 
                                                             Resultat:    +      28 860 
 
 
Nøkkeltall for total drift                          Inntekter:      1 568 098 
                                                              Utgifter:         1 718 028  
                                                              Resultat:    -      149 931  
(Resultatet for total drift er før overføring fra fond.) 
 
Se mer om regnskapet under punkt 5.0 
 
 

4.2 Rapport fra sokneprest  
v/Cato Thunes, Sogneprest i Strømsgodset menighet 

 
Året 2023 var preget av nedskjæringer i staben. Dette skyldes ifølge Stiftsdirektøren at 

prestedekningen i bispedømmet har vært skjevt fordelt. Strømsgodset menighet mistet 

derfor sin kapellan i 2023. Da vår diakonimedarbeider søkte og fikk permisjon fra 1. sep-

tember, mistet vi to av våre kollegaer på kort tid. Det var derfor bra at Ellen Kathrine 

Garnaas ble ansatt som vikar for diakonimedarbeider og at Håkon Filip Lindquist ble an-

satt som kateket. Prostiprest Eli Flåten og sogneprest Audhild Kaarstad gikk inn i guds-

tjenesteturnusen. 

 

I 2023 har vi sett vekst i Superonsdagsarbeidet. Vi har hatt visitas og besøket var til in-

spirasjon. Det gamle menighetsrådet ble takket av og ett nytt kom på plass. På grunn av 

oppussing, var kirken stengt etter konfirmasjonsgudstjenestene i september og frem til 

åpningsgudstjenesten 26. november. I denne perioden hadde vi gudstjenestene i Stor-

stua på menighetssenteret. Det var ingen dåp i den ne 

perioden, noe som potensielt kan ha ført til at deltager-

statestikken ble lavere i denne perioden. Til tross for 

færre dåp er det gledelig å registrere en økning i gudstje-

nestedeltagelsen året sett under ett. Samlet sett synes 

jeg året 2023 var et godt år. Selv om deler av staben 

ble byttet ut med nye, har vi funnet sammen på en god 

måte og samarbeider godt.  

 

Overordnet mål 

Menighetens visjon er: «Strømsgodset menighet – levende, nær og tilgjengelig». 

Også i 2023 har jeg møtt en nye mennesker og blitt bedre kjent med flere i menigheten. 

Staben er samkjørte og har arbeidet målrettet for å spre det kristne budskapet. Med vårt 

arbeid er vi med på å skape fellesskap, tilhørighet og vekst i menigheten. Staben arbei-

der godt og kreativt for å virkeliggjøre Strømsgodset menighets visjon. Selv om vi har 

hatt nedskjæringer i staben, var året 2023 et spennende år. 
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Staben  

Både frivillige, nye og «gamle» medarbeidere samarbeider godt og er løsningsorienterte. 

Personlig opplever jeg trivsel på en arbeidsplass som preges av gjensidig tillitt og re-

spekt.  

 

Administrative forhold 

Sogneprestens kontor er lite, men det fungerer. Jeg har like-

vel ved flere anledninger måttet flytte meg til andre rom, da 

antall mennesker til sorgsamtaler etc. har sprengt kapasite-

ten på kontoret. PC, rapporteringssystem og de tekniske 

hjelpemidlene (IKT-utstyr) fungerer tilfredsstillende, men er 

slitent. Jeg er glad for alle hjelpsomme kollegaer og ansatte 

ved Drammen kirkelige fellesråd som hjelper til når tekniske 

utfordringer oppstår. Vi har arbeidet godt i menighetsrådet 

(MR). Leder, nestleder og ulike utvalg har hatt jevnlige møter. 

Samlet sett bidrar MR til at Strømsgodset menighet er et godt 

sted å arbeide. Arbeidsutvalget (AU) og MR gjennomførte sine møter som planlagt i 

2023. Kirkevalget ble gjennomført og Strømsgodset menighet fikk nytt menighetsråd 1. 

november 2023. 

 

 

Menighetslivet 

 

Gudstjenester  

Selv om kirken var stengt i en periode på grunn 
av oppussing, gikk gudstjenestene som planlagt 
i 2023. Tiltros for færre dåp har kirkebesøket 
økt noe sammenliknet med 2022 (se sluttnote). 
Våre faste gudstjenestedeltakere har bidratt ak-
tivt i liturgi og salmesang. Jeg har registret noen 
nye ansikter på gudstjenestene i 2023. I guds-
tjenestene 
har vi hatt 

besøk av elever fra musikklinjen ved St. Halvard vide-
regående skole. De har beriket gudstjenestene med 
sang og musikk. Klokkertjenesten fungerer, men jeg 
skulle ønske meg flere. På noen gudstjenester har vi 
hatt kirkeverter som har ønsket velkommen. Det har 
vært fint, og jeg ønsker også flere kirkeverter.  
 

 

 
Misjonsprosjektet 
Strømsgodset menighet samarbeider med Misjonsal-
liansen om prosjektet i Vietnam og støtter økonomisk 
med offer og innsamlede midler. 
 

IKT-utstyret er litt 
gammelt og slitent. 
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Eldrearbeid 
Samlingene på torsdag formiddag er verdifulle og verdsatt av deltagerne. Både Tors-
dagstreff, Vaffeltreff og Kirkeforeningen er gode møteplasser. Jeg har også i 2023 fått bi-
dra, blant annet sammen med min storpuddeltispe Toccih.    
 
Diakoni 
Jeg har i 2023 hatt sjelesørgeriske samtaler både på kontoret og på telefon. Det har vært 
meningsfylt å bli kjent med nye beboere i Strømsgodset sogn. En del av min tid brukes til 
oppsøkende arbeid. For flere detaljer, se diakonimedarbeiderens rapport.  
 
Barne- og ungdomsarbeid 
Konfirmantansvarlig Håkon Filip Lindquist har arbeidet med konfirmantene. Trosopplærer 
Kjersti Haave Reknes har arbeidet med barne- og ungdomsarbeidet. «Superonsdag» 
bærer frukt og øker i omfang. Arrangementet er vitaliserende og samlende for både stab, 
frivillige og deltagere.  
 
Sluttord 
Samlet sett opplever jeg at gudstjenestelivet og kontakten med menigheten har vært god 
i 2023. Det er meningsfylt å være sogneprest i Strømsgodset menighet.   
 
Statistikken for 2023 viser en økning av gudstjenestedeltagere. Skolegudstjenestene ble 
ikke ført i statistikken i 2022.  
 

 
 
 
 

4.3 Rapport fra kapellan 
v/Eli Kristin Flåten  
Det var skifte i kapellanstillingen sommeren 2023.  Gustav Kristoffer Schmidt var ansatt 
som kapellan i 80 % stilling i første halvår og Eli Kristin Flåten (100 % stilling som prosti-
prest) begynte i 50 % stilling som kapellan i Strømsgodset 21.08.23. Kapellanens rapport 
fra konfirmantarbeidet er dermed skrevet på vegne av tidligere kapellan, mens nåvæ-
rende kapellans rapport gjelder gudstjenester og kirkelige handlinger i 2. halvår:  
 
Før nyttår ledet kapellanen fire høymesser og høytidsgudstjeneste 1. juledag. I tillegg 

gjennomførte kapellanen sammen med 
trosopplærer både lysmesse og skole-
gudstjenester. Tjenesteuke med ansvar 
for begravelser/bisettelser var i gjennom-
snitt annenhver uke. Kapellanen opplever 
at hun har blitt godt mottatt av både stab, 
menighet og MR! «Jeg er rørt av den tro-
faste kjernen som møter opp på alle 
gudstjenester, men de blir færre, og når 
det ikke er dåp eller noe annet som skjer 
så er menigheten ganske liten. Men bar-
nearbeidet spirer og gror godt, så det er 
håp om vekst i gudstjenestefellesskapet 
på sikt!»  
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Konfirmantarbeidet skoleåret 2022/2023 (på vegne av Gustav Kristoffer Schmidt) 
I 2023 var det 23 konfirmanter. Prosentvis er det det laveste tallet vi har hatt; 49 % av 
medlemmene. Kapellan Gustav Kristoffer Schmidt hadde ho-
vedansvaret, og Kjersti Haave Reknes var medleder. Vi star-
tet med kick-off og lysmesse før jul i 2022, og etter jul ble det 
samlinger annenhver onsdag, fasteaksjon, møte med bisko-
pen på visitasen, leir i Danmark, besøk av Kirkelig begravel-
sesbyrå, og pilegrimstur fra Skoger kirke til Strømsgodset 
kirke. Nattcupen ble avlyst dette året også. Vi hadde to konfir-
masjonsgudstjenester lørdag 2. september og én konfirma-
sjonsgudstjeneste søndag 3. september. I tillegg ble en jente 
konfirmert i egen gudstjeneste lørdagen.  Den 07.08. startet 
vår nye kateket Håkon Fillip Lindquist i 40% stilling. Han skal 
fremover ha ansvaret for konfirmantundervisningen. Ved slut-
ten av året var det påmeldt 36 konfirmanter til neste års kull. 
Dette tilsvarer 70% av medlemmene, altså en økning på 21%. 
 
 

4.4 Rapport fra diakonimedarbeider 
v/ Ellen Garnaas og Malin Jakobsson Weydahl 
Da diakonmedarbeider Malin Jakobsson Weydahl gikk ut i studiepermisjon høsten 2023 
overtok Ellen Garnaas som vikar i 60% stilling fra 10.10.2023. 
 
Den første saken for vikaren å jobbe med var allehelgensgudstjenesten, videre kom tors-
dagstreffene som er et veldig hyggelig og viktig møtepunkt for de som har mulighet til å 
møtes på dagtid. Julen kom med alle de arrangementene som hører med, og det ble en 
travel og meningsfull desembermåned med barnehagevandring, lystenningsgudstjeneste 
og julelunsj. Utover de vanlige arbeidsoppgavene har det vært kurs og arrangementer 
som har vært viktig i møte med nye kollegaer, og for å tilegne seg kunnskap om jobben 
som diakonmedarbeider: 
 

 Fagdager med Drammen kirkelige fellesråd på Scandic hotell i Asker. 

 Temakveld om HEL arbeid i Tunsberg. 

 Kurs på Modum Bad med tema sjelesorg.  

 Tro og livssyn fagdag i Strømsø menighet.  

 Fagdag for kirkeverter i Bragernes menighet. 
 
Rapporten er videre utarbeidet sammen med Malin Jakobsson Weydahl.  
 
Eldrearbeid. 
Formiddagstreff på torsdager. 
Våre ulike formiddagstreff på torsdager (Torsdagstreff –TT og Vaffeltreff-VT) er viktige og 
helsefremmende treff med variert innhold og bevertning. 2023 ble det avholdt 22 TT, og 
9 VT. Inkludert en sommertur til Tranby. I tillegg har kirkeforeningen arrangert 9 formid-
dagstreff. (inkludert tur til Nasjonalmuseet og Norsk Folkemuseum på Bygdøy) Totalt 13 
ulike frivillige er på skift aktive på de tre forskjellige treffene. 
 
Seniornett Strømsgodset menighet 
I 2023 gjennomførte Seniornett Strømsgodset Menighet totalt 
10 kursdager med Arve Conradsen fra Seniornett Drammen 
som leder. Gruppen hadde 10 medlemmer første semesteret. 
To frivillige ordnet med bord og stoler og kaffe. De setter sø-
kelys på IT og mobilrelaterte spørsmål. 
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Hjemmebesøk og samtaler 
Sogneprest, kapellan og diakonimedarbeider har vært på hjemmebesøk og i samtaler på 
telefon og på kontoret. Diakonimedarbeiders hjemmebesøk har vært i forbindelse med 
jubileer, sykdom og / eller etter ønske fra medlemmer av menigheten. 
 
Dagstur 
2023 ble det arrangert dagstur til Roseslottet. 7. juni dro vi til Holmenkollen og der hadde 
vi en flott guidet omvisning, etterfulgt av lunsj på Voksenåsen. 60 deltakere var med. Del-
takerkostnad: 900,- så turen betalte seg selv med deltakerkostnaden. 
 
Psykisk helse 
Verdensdagen for psykisk helse 10.10.2023 ble markert i gudstjeneste. 
 
Bibelgrupper 
Bibelgruppen som ble startet 2021 har fortsatt gjennom 2022 og 2023 med treff ca. an-
nen hver uke. Gruppen har foreløpig seks medlemmer og ett av medlemmene fungerer 
som frivillig leder for gruppen. 
 
Enkeltarrangement/gudstjenester: 
 
Julemarked 
Årets julemarked ble dessverre avlyst. Ny diakonmedarbeider var på plass 10.10.23 og 
det ble for kort tid å sette i stand ett fullverdig julemarked.  
Men vi kommer sterkere tilbake neste år. 
 
Menighetsfest 

Menighetsfesten ble avholdt den 17 
september. I år med en ny vri, tidligere 
har menighetsfestene vært tilrettelagt 
for voksne, men i år hadde vi festen i 
forbindelse med høsttakke-Gudstje-
nesten. Denne gangen ønsket vi fest 
for hele menigheten og valgte derfor å 
invitere alle som har deltatt på aktivite-
ter i menigheten. Cirka 100 var med på 
Gudstjenesten og cirka 80 med på fes-
ten etterpå hvor det ble servert varm 
mat, etterfulgt av kaker og kaffe, Un-
derholdning av ungdommer fra St. 
Halvard. 

 
 
Gudstjenester/åpen kirke: 

 Diakoniens dag 14 april ble en fin gudstjeneste holdt av Audhild Kaarstad. 

 Skaperverkets dag ble kombinert med Frivillighetens dag og feiret som utendørs-
gudstjeneste den 12. juni på Gulskogen gård. Barnegospel deltok. Det var også av-
slutning for søndagsskolen. 

 Høsttakkefesten 17. september kombinert med menighetsfest, det 
ble servert god mat og hyggelig underholdning.  

 Verdensdagen for psykisk helse 10.10.23 ble markert i gudstjeneste. 

 Allehelgensgudstjenesten 05.11.23 med lystenning ble et flott arrang-
ement. 

 Bispevisitas uke 16 ble Taize andakt holdt av diakonmedarbeider. 
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4.5 Trosopplæring Strømsgodset. 
v/Kjersti Haave Reknes 
 
Juletrefesten ble endelig innendørs og som før, etter pandemi og utendørsjuletrefester 
flere år på rad. Kort gudstjeneste i kirken før pølser, leker, kaker, juletregang og godtepo-
ser. 45 barn (2022: 30) og 43 voksne. 5 frivillige. 
 
Karnevalet startet med en kort gudstjeneste før det ble fastelavnsboller, leker, laging av 
masker og pinjata i Storstua. Barna fikk også lære litt om Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 
Karnevalet samlet 35 barn (2022: 25). 5 frivillige. I tillegg bakte 2 frivillige fastelavnsbol-
ler. 
 

Superonsdag har etablert seg som et populært og vok-
sende tiltak. Mot slutten av året tangerte vi 60 personer 
innom. Mange setter pris på å komme til ferdig og billig 
middag. Mellom middagen og aktivitetene er det en liten 
samlingsstund med en kort bibelfortelling, hermebønn, af-
tenbønn og lystenning. 25 barn (2022: 25) har vært innom 
Småbarnssang, 9 barn (2022: 5) har vært innom Hobby-
klubben, 15 barn (2022: 10) har vært innom Snekkerklub-
ben. Anna Nicholl har fra høsten vært leid inn til å  lede 
småbarnssangen. Etter at kapellan Kristoffer sluttet, var vi 
så heldige at vi fikk pensjonert møbelsnekker Kjell Arne 
Olsen, og kona Trine Vatne, som frivillige på Snekkerklub-
ben. Knut kantor har også vært med på Snekkerklubben. 
Frivillig Eva Schafferer har ansvar for Hobbyklubben. I til-
legg har vi Kari Orstad og Stian Andersson som trofaste 
kjøkkenmedarbeidere hver gang. Andre frivillige har trådt 
til ved behov. I overgangen til 2024 har flere frivillige 

meldt seg via frivillig.no. Det lover godt!  
Vi opplever at Superonsdag gir ringvirkninger på den måten at de som er med der, også 
lettere blir med på andre ting som skjer i menigheten.  
 
Babysang hadde både vårkurs og høstkurs i Strømsø menighetshus, hvert kurs over 10 
torsdager. I vårsemesteret var 13 barn (2022: 3) fra Strømsgodset med, i høstsemesteret 
var 10 barn (2022: 14) fra Strømsgodset med. Babysangkurset drives av Galina 
Trintsoukova og Kjersti. Vi har med 1 frivillig fra Fjell. 
 
Lørdagsklubben for 2.-7. klassinger har møttes to helger i vårsemesteret og en helg i 
høstsemesteret og har samlet 21 forskjellige barn (2022: 19). Mange av barna er med 
hver gang, men det er ikke så enkelt å få dem til å komme på gudstjenesten dagen etter. 
Lørdagsklubben består av bibelfortelling, lek, forming og aktiviteter, pølselunsj og øving 
til gudstjenesten. 2 ungdommer og 5 voksne har vært med som frivillige. 
Søndagsskolen for 3-10-åringer holder til i tårnfoten og det lille lagerrommet over handi-
captoalettet i kirken og har møttes en gang i måneden. 34 forskjellige barn har vært 
innom (2022: 34), i gjennomsnitt 9-10 barn hver gang. Flere familier er blitt faste søn-
dagsskolefamilier så sant de har anledning. Vi hadde 1 frivillig med fram til sommeren og 
har 1 frivillig som baker boller til oss hver gang.  
 
Trylling og tro en lørdag i mars i Konnerud kirke med magiker Ruben Gazki, tryllekurs 
og trylleshow samlet 9 barn fra Strømsgodset (avlyst de foregående årene). Totalt 39 
barn på tryllekurset og ca. 200 på showet. Fellestiltak for hele Drammen. 
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Påskevandringsgudstjeneste med påskeverksted samlet ca. 30 barn (2022: 40). 
Barna deltok i dramatiseringen av alle da-
gene i påsken. Pga. Kjerstis sykemelding 
ble det ikke påskeverksted etterpå. 2 frivil-
lige. 
 
Tårnagenthelgen for 2.-4. klasse samlet 15 
barn (2022: 10) som løste mysterier, lærte 
om kirkerommet og hva som skjedde i pin-
sen. 3 mammaer og 1 annen frivillig var 
med. 6 av barna kom fra andre menigheter. 
 
Agentleiren på Solsetra leirsted samlet 13 

barn (2022: 14) fra Strømsgodset, Tangen og Strømsø, Austad Fjell og Tranby. I tillegg 
deltok barn fra Konnerud og Skoger og Nedre Eiker.   
 
Høsttakkefesten med utdeling av Min kirkebok til 2-åringer, 4-åringer og 6-åringer 
ble i år til et stort arrangement i Storstua (fordi kirken var stengt pga. oppussing) med 
høsttakkefest med minimusikal, sang av Minigospel, og påfølgende menighetsfest med 
lasagne, kaker og program for alle generasjoner. Band fra St. Hallvard spilte både under 
gudstjenesten og menighetsfesten. Alle barn som kom, fikk gave, i tillegg til at 3 fikk 2-
årsbok, 2 fikk 4-årsbok og 10 fikk 6-årsbok. 100 mennesker satt ved 4 langbord under 
gudstjenesten, ved festen etterpå var vi kanskje 85? 
 
Kirkerotteteateret for 3-7-åringer i Bragernes kirke samlet 101 barn (2022: 124) og 95 
voksne (2022: 124). Dette er en fin og populær tradisjon. Fra Strømsgodset kom 25 barn 
(2022: 11).  
 
I september gikk vi på dørene og leverte Gud-i-bags til 36 8. klassinger (2022: 51) og in-
viterte til Kokkekveld. 2 frivillige, kateket og trosopplæringsleder kjørte rundt med en 
pose som inneholdt en enkel kokebok med andakter, en sjokolade, en kjærlighet, en 
pose kakao, et lysglobelys og en plastilina klump som kunne formes til en lysestake, en 
laminert bønn og et info ark om konfirmasjonstiden samt brosjyre over utleiemuligheter 
på menighetssenteret. Formålet var å få kontakt med neste års konfirmanter i håp om at 
de kan velge kirkelig konfirmasjon. Etter flere år kan vi kanskje konkludere med om det 
har noe å si for oppslutningen. 1 gutt og 1 jente meldte seg til kokkekvelden som ble av-
lyst pga. for få påmeldte. 
  

Lys Våken for 5.-7. klasse ble ikke arrangert pga. 
for stort arbeidspress før jul. Vi planlegger et sam-
arbeid med Tangen og Strømsø s lik at Strøms-
godset kan invitere til Lys Våken i Tangen kirke 
og Tangen og Strømsø kan invitere til Tårnagent-
helg i Strømsgodset kirke hvert år. Slik blir det 
flere deltakere og mindre arbeid på de ansatte. 
 
Julevandringsgudstjenesten med juleverksted 
samlet 18 barn (2022: 17). Margrete Schmidt Jo-
hansen stilte opp som frivillig da vi manglet prest. 
Når barnefamiliene ikke lenger kommer på julaf-
tensgudstjenestene, og jula for flere og flere er 
flyttet fram i adventstida, er det viktig at barna får 
møte julebudskapet i adventstida. 
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Kirkens Teaterskole Drammen har i 2023 arbeidet frem mot to flotte juleforestillinger, 
«Ordet ble menneske», på Studioscenen på Drammens teater 22. desember. 29 barn og 
ungdommer ga oss en nydelig start på julehøytiden. Manus, sanger og regi står de 
kunstneriske lederne Siri Løtveit Tofteng og Therese Skaar for. Kjersti har vært prosjekt-
leder og brukt mye tid til Teaterskolen, særlig i høstsemesteret. For å kunne gå løs på 
nye prosjekter, er vi avhengig av å få inn mer penger i kassa. 
 

4.6 Rapport fra kantor  
v/Knut Schmidt Johansen 
 
Musikk i gudstjenester  
Vi har hatt mange flotte gudstjenester med gode 
musikalske innslag. Barnekorene våre har medvir-
ket ved flere anledninger. Også Lotuskoret og DUV 
har bidratt. Vi har flere frivillige musikere som med-
virker, deriblant en fiolinist fra operaen som har 
spilt på flere gudstjenester. Det har òg vært fire fri-
villige som har bidratt med sang.   
Trio Mediæval lånte kirken hos oss første helgen i 
februar, og beriket oss med flott sang under guds-
tjenesten.  
I staben har vi dyktige musikere som har medvirket med klarinettspill og fløytespill.   
Vi har også innleide musikere, spesielt til høytider og konfirmasjoner.   
  
Samarbeid med St. Halvard musikklinje  
Høsten 2023 startet vi et samarbeid. Elever fra musikklinjen medvirket på 4 gudstjenes-
ter. Dette har vært flotte medvirkninger og beriket menigheten og gudstjenestelivet. Og 
det er bestemt videreført våren i 2024.  
  
Jazzmessen  

Et høydepunkt som har blitt en tradisjon, er 
jazzmessen. Norsk Linie deltok på gudstje-
nesten den 22. november. De skaper mye liv 
og glede i gudstjenesten, og det kommer også 
en del nye som blir kjent med menigheten og 
kirken vår pga. denne gudstjenesten.   
   
Musikk og sangtilbud i menigheten  
Vi er heldige og har mange dyktige folk som 
bidrar med musikkarbeidet. 

Babysang – se punkt 4.5 v/ Kjersti Reknes  
Småbarnssang – se punkt 4.5 v/ Kjersti Reknes  
Strømsgodset minigospel – se punkt 4.8 v /Christian Evenshaug  
Strømsgodset barnegospel – se punkt 4.8 v/ Christian Evenshaug  
  
Vi har også et samarbeid med DUV – Drammen Unge Voksenkor og   
Lotuskoret. Begge korene øver i lokalene våre på Grønland 101. De medvirker i me-
nighetsarrangementer i løpet av året.   
  
Forsangertjeneste  
Forsangertjenesten består av 2 faste forsangere som er med på ca. annenhver gudstje-
neste. I tillegg har jeg invitert noen forsangere utenom på spesielle gudstjenester som 
jazzmessen. Det er godt å ha forsangere til å dra i gang sangen. Og det er plass til 
flere!    
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 Konserter i Strømsgodset kirke 2023  
11.03. «Meditasjoner i fastetid» m/ Olav Leikanger og Knut S. Johansen  
  
16.04. «Møtestader – Å vandre gjennom livet.» m/ Oddmund Haugen, Cecilie Schil-
ling og Knut Schmidt Johansen   
  
27.05. «Orgelbrus!» m/ Knut S. Johansen  
  
25.11. «Kirkesuiten» m/ Lotuskoret og Tegra teater.   
  
07.12. «Kirkeårsutstilling med konsert» m/ Olav Leikanger og Knut S. Johansen  
  
14.12. Julekonsert med Drammen unge voksne kor.   
  
  
Torsdagstreff  
Kantor har bidratt på treffene med musikk/allsang og diverse. Og ved behov hjulpet til på 
Kirkeforening/Vaffeltreff.   
  
Musikkandakter på Gulskogen bo- og servicesenter  
Vi hadde 5 andakter på vårparten før bo og servicesenteret la ned sin virksomhet.   
  
Gave – Bechsteinflygel  
I september fikk vi et flott flygel i gave fra Kari 
Kalland. Dette kom inn i kirken siste uken i no-
vember, og har blitt et flott instrument i kirken vår. 
Det er allerede kommet godt i bruk både i kon-
serter, og gudstjenester. Overrekkelsen var 3. 
desember der Kari Kalland selv spilte på gudstje-
nesten.   
   
 

4.7 Rapport fra kirketjener  
v/Olav Leikanger 
 
Kirken var stengt pga. oppussing fra og med uke 36 til og med uke 47. I den perioden ble 
gudstjenestene holdt i Storstua på menighetssenteret. 
 
I oppussingsperioden ble hele kirkerommet malt opp på nytt og gulvet ble slipt og lakkert. 
Fargene i rommet ble noe forandret fra den tidligere fargegivingen fra hundreårsjubileet i 
1943. Veggene i kirken fikk bl.a en kjølig blågrå farge, mot en varmere og lysere farge 
tidligere. 
 
Takplater i himling ble skiftet ut for å gi bedre akustikk i rommet og dessuten for å gi en 
visuell forbedring. 
 
Nye varmeovner under benkene og i koret ble montert. Det har vært en del tempera-
tursvingninger på gudstjenestene under innkjøringsfasen med det nye varmesystemet. 
 
Galleriet under orgelet ble stivet opp for å forhindre at galleriet bøyde seg under vekten 
av orgelet. 
 
Sprinkleranlegg i kirkerommet og våpenhus/trappeløp er fremdeles under montering. 
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KIRKETJENERENS ARBEIDSOPPGAVER 
 
Ved siden av å være til stede på stabsmøtene, og på alle arrangementer i kirken, som 
begravelser, gudstjenester, vielser, konserter,  kan kirketjenerjobben deles i 4 hovedom-
råder: 
 
1: Forberedelser, tilstedeværelse og opprydding ved kirkelige seremonier og andre til-
stelninger i kirken. 
Forberedelsene omfatter: Klargjøring av utstyr som trengs til arrangementet. Varer må 
kjøpes inn til lager som f.eks forskjellige stearinlys, lyspærer, vin og oblater, varer til kir-
kekaffe, blomster etc. Varmestyring må betjenes. Salmenummer må henges opp til guds-
tjenester. Det må måkes og strøs, eller feies foran inngangene. Betjening av kirkeklok-
kene. Tenning av lys. Etter seremonien/tilstelningen følger tilsvarende opprydding og lå-
sing. 
 
2: Tilsyn og vedlikehold av bygningen. 
Sjekklister som gjelder bygningen og forhold omkring og helse , miljø og sikkerhet (HMS) 
skal gjennomgås en gang pr måned og eventuelle feil/mangler skal rapporteres og ut-
bedres.  Sjekkliste skal også gjennomgås for det elektriske anlegget. Lyspærer skal skif-
tes ute og inne. Det kan være lettere reparasjoner i bygningen men det handler som of-
test om å få fagfolk til å utføre reparasjonene. 
 
3: Brannvern. 
Kirketjeneren er stedlig brannvernleder i kirken og i kapellet. Sjekkliste skal gjennomgås 
en gang pr. måned og feil/mangler skal rapporteres til ansvarlig brannvernleder, som er 
kirkevergen. Brannøvelser med staben gjennomføres en gang pr. år. Kirketjeneren er til 
stede ved de fleste arrangementer i kirken, som brannvakt. Brannvernarbeidet følges 
nøye opp av kirkeverge/personalleder ved kirkekontoret gjennom møter og brannøvelser. 
Arbeidet kirken gjør på dette området kontrolleres av brannvesenet en gang pr. år.  
 
4: Omvisninger. 
Noen ganger ønsker grupper omvisning i kirken. Kirketjeneren må vite mest mulig om 
bygningen, inventaret og utstyret. Forteller om kirkens historie og om bruken av byg-
ningen og utstyret. 
 
 
4.8 Årsrapport Strømsgodset mini- og barnegospel  
Minigospel er for barn 
mellom fylte 4 år og 2. 
klasse. Barnegospel er 
for barn fra og med 3. 
klasse. Det er ingen øvre 
aldersgrense. Begge ko-
rene øver på torsdager. 
Minigospel fra kl. 17.30 – 
18.30 og Barnegospel fra 
kl. 18.45 – 19.45. I snitt 
har det vært om lag 50 
deltagere i begge korene 
til sammen.  
Ansvarlig for korene er 
Stine Christiansen og Christian Evenshaug.  
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Også i 2023 var årets høydepunkt forestillingene i Drammens teater. Etter pandemien 
ble det for knapt å ha forestilling våren 2022, forsøkte vi for første gang å ha forestilling 
på høsten det året. Det var krevende, siden mange nye starter i august. Derfor fant vi ut 
at det var best å komme i «normal» gjenge igjen og kjørte derfor på for fullt med øvinger 
til ny forestilling allerede i januar 2023. Forestillingen ANIMAGIKA laget vi og satte vi opp 
i 2016. En forbedret utgave ble satt opp til to nesten fulle hus på studioscenen i juni 
2023. Handlingen i forestillingen er lagt til en imaginær øy der «alle» figurene fra kjente 
animasjonsfilmer oppholder seg «til vanlig». Låtene er derfor hentet fra animasjonsfilmer 
for barn. Denne gangen knyttet vi til oss skuespiller Håkon T. Nielsen, som tok oppdraget 
med å være fortellerstemmen som tar oss rundt på «øya» Animagika. Helle Evenshaug 
Christiansen bidro som teater- og solistinstruktør, mens jazzmusikerne Jonas Evenshaug 
Christiansen, Torjus Gravir Klykken og Jomar Søvik Jeppsson nok en gang stilte opp 
som band. De bidrar til å gjøre forestillingene til en stor opplevelse for barna og publi-
kum. Dette er musikere vi stadig har klart å få med oss til disse prosjektene og som vi 
også har gjort avtale med for våren 2024. 

 
Begge 
kor har 
deltatt 
på noen 
gudstje-
nester i 
Strøms-
godset 
kirke, 
bl.a. på 
visitas-
gudstje-
nesten. 
Chris-
tian 
Evens-
haug 

også hadde i møte biskopen (med følge) et innlegg og fortalte om barnekorene i menig-
heten. Begge korene var tradisjonen tro med på lysmesse før jul. Barnegospel hadde 
også et syngeoppdrag på julemarked på «Godsen» før jul. Siden det tradisjonelle jule-
markedet i menigheten ikke ble noe av tok vi kontakt via facebook-gruppa «kulturlivet i 
Drammen» med en oppfordring om å ta kontakt. Det var det svært mange som gjorde, 
og mange ønsket oss på besøk rett før jul, men vi måtte nøye oss med et oppdrag, for 
det er hektisk for mange i desember. 
I mars 2023 tok vi med oss samtlige 28 barn fra  Barnegospel på øvingshelg til Storaas 
gjestegård i Jondalen. Der har vi vært mange ganger før og de fasiliterer et bra opplegg 
for oss med enkel barnevennlig mat og gode løsninger. Totalprisen på 1350,- pr. barn for 
helpensjon på et nokså fint konferansehotell er såpass lav for oss, at vi synes dette er et 
perfekt opplegg. I år satt vi egenandelen til 650,- pr. barn. Korene sponset resten gjen-
nom opptjente midler, støtteordninger og billettinntekter.  
Blant de minste så handler det mye om å repetere de samme sangene og å øve på å stå 
fint i kor – en stund. Vi har også en fast lekeaktivitet på hver øvelse. Hver øvelse avslut-
tes med at foreldrene ropes inn til en «konsert», der vi synger en sang. Vi bruker denne 
aktiviteten til å øve ungene i å stå i koret, smile, være på en «scene» og bukke/ta imot 
applaus. Dette er nødvendig trening før vi skal ta med så små barn i Drammens teater 
seinere. 
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4.9 Årsrapport fra husstyret 
 
Mål: 
Husstyrets for-
mål er i hen-
hold til manda-
tet å legge til 
rette for for-
svarlig økono-
misk drift og 
vedlikehold av 
Strømsgodset 
menighetssen-
ter.  Det skal 
tas mest mulig 
hensyn til at 
Strømsgodset 
er "grønn" me-
nighet. 
Husstyret skal i 
størst mulig grad jobbe etter prinsippet "menigheten først". 
 
Virksomhet: 
I 2023 besto husstyret av Carsten de Bourg, Flemming Sohn Andersen og Kari Orstad. 
Sistnevnte som oppnevnt representant fra menighetsrådet med Kåre Hoel som vara. 
Sokneprest Cato Thunes har vært representant fra staben.  
Det er grunn til sterk bekymring når det etter to år ikke har lykkes å finne to nye medlem-
mer som mangler i at husstyret er fulltallig. 
 
Styret hadde 5 møter, og 31 saker ble behandlet, - enkelte var uferdige saker fra fjoråret 
og noen skal behandles videre kommende år. 
 
Av praktiske oppgaver og vesentlige hendelser i 2023 nevnes disse: 

 Nøkkelsystem / nye låser – skiftet p.g.a. slitasje 

 Alle stikkontakter i Storstua er skiftet og det er lagt nytt kabel langs etter alle fire 
vegger, - dette på grunn av overgang og stadig strømavbrudd. 

 Vei og parkeringsplass er asfaltert. 

 Supplering og innkjøp av nytt servise / bestikk til Storstua. 

 Satt opp gjerde langs parkeringsplassen ved Storstua. 

 Renovert kjøkkenet i Storstua. Oppdaget vannlekkasje – stor ekstrautgift. 

 Reparert kraftig taklekkasje over sidebygg ved kjøkkenet / Villa Blå. 
 

I tillegg har det vært mye dugnad ut over året med rydding, fikse og ordne, bytte lamper, 
småreparasjoner, ny topp på flaggstang osv.  
 
Til å ivareta drift og vedlikehold er det viktig for senterets fremtidige drift at menigheten 
klarer å finne en person som har lyst å ta enten utleiefunksjonen eller "vaktmesterjob-
ben" som sin del av frivillighetsarbeidet. 
 
Husstyret ser det som et dilemma at det skal jobbes mest mulig etter tanken «menighe-
ten først», og samtidig skal det skaffes penger til drift og vedlikehold.  
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Mye utleie har så langt vært grunnlag for at ingen av menighetens egne aktiviteter har 
vært nødt å bidra økonomisk til drift av senteret. 
Det har i 2023 vært i alt 672 møter/arrangement/aktiviteter på senteret; det er nesten to 
hvert døgn! Disse fordeler seg slik: 

 69 utleie til selskap/kurs/seminarer. 

 36 Minnesamvær. 

 187 var menighetens egne aktiviteter. 

 380 aktiviteter var det de faste leietakerne som hadde. 

 11 søndager var det gudstjeneste i Storstua (perioden der det var oppussing og 
reparasjoner, nytt varmeanlegg m m i kirken) 

 Det har vært mellom 12000 og 12500 personer innom i årets løp. 
 
All utleieaktivitet, logistikk og tilhørende administrative funksjoner og tilsyn blitt tatt hånd 
om som dugnadsinnsats. Det samme gjelder det meste av små vedlikehold og vaktmes-
teroppgaver. 
 
Økonomi: 
Menighetssenteret hadde bra leieinntekter i 2023, og i tross en del innkjøp og relativ 
store prosjekter på til sammen 393.000,-, ble likevel driftsunderskuddet på bare ca 
106.000,-, dette er penger som dekkes inn fra vedlikeholdsfond. 
Givertjeneste øremerket menighetssenteret ga et tilskudd på 12.000,-. Det hadde vært 
fint om flere kunne tenke seg å være med på dette. 
 
Menighetssenterets samlede inntekter i 2023 var 865.000,-, herav var leieinntekter i alt 
740.000,-, betaling for utvask 48.000,-, givertjenesten 12.000,-, strømtilskudd 30.000,- 
andre inntekter 35.000,-. 
De samlede utgifter var 971.000,-, årets strømregning var på 214.000,-, renhold 91.000,-
, vedlikehold 451.000,-, inventar og utstyr 58.000,-, off. avgifter/forsikring 92.000,-, øvrige 
poster 65.000,- 

Flemming Sohn Andersen 

Sundhaugen 1816 
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5.0 Nøkkeltall fra regnskapet 
 

Driftsregnskap      

Regnskapsskjema - Driftsregnskapet (Vedlegg 2A) 
Regnskap 

2023 
Regulert 
budsjett 

Avvik reg. 
budsjett 

Oppr. bud-
sjett 

Regnskap 
2022 

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659) 950 349 839 485 110 864 833 900 1 053 148 

Refusjoner/overføringer (700-789) 273 463 12 688 260 775 212 200 239 252 

Statlige tilskudd (800-804) 0 0 0  5 000 

Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune (830-839) 15 000 15 000 0 20 000 20 000 

Tilskudd fra soknets organer (840-859) 63 803 63 500 303 60 500 357 941 

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879) 273 977 230 452 43 525 230 350 345 558 

Sum driftsinntekter 1 576 591 1 161 125 415 466 1 356 950 2 020 900 

Lønn- og sosiale utgifter (010-099) 0 0 0 0 0 

Kjøp av varer og tjenester (100-299) 1 344 308 1 211 854 132 454 1 074 150 1 188 089 

Refusjoner/overføringer (300-389:429) 318 702 41 800 276 902 302 200 224 848 

Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429) 65 320 59 000 6 320 47 600 66 763 

Sum driftsutgifter 1 728 331 1 312 654 415 677 1 423 950 1 479 701 

BRUTTO DRIFTSRESULTAT -151 740 -151 529 -211 -67 000 541 199 

      

Renteinntekter og utbytte (900-909) 2 418 1 000 1 418 0 2 331 

Utlån, kjøp av aksjer og andeler mv (520-529) 0 0 0 0 0 

Netto finansinntekter/-utgifter 2 418 1 000 1 418 0 2 331 

Avskrivinger (590) 62 200 0 62 200 0 62 200 

Motpost avskrivinger (990) -62 200 0 -62 200 0 -62 200 

NETTO DRIFTSRESULTAT -149 322 -150 529 1 207 -67 000 543 530 

      

Bruk av udisponert fra tidligere år (overskudd) (930) 42 625 42 625 0 42 625 41 491 

Bruk av ubundne fond (940-949) 101 502 101 503 -1 97 965 0 

Bruk av bundne fond (950-959) 181 066 182 666 -1 600 39 000 33 399 

Sum bruk av avsetninger 325 193 326 794 -1 601 179 590 74 890 

      

Avsatt til dekning for tidligere år (underskudd) (530) 35 464 35 465 -1 35 465 41 491 

Avsatt til ubundne fond (540-549) 140 407 140 800 -393 77 125 554 769 

Avsatt til bundne fond (550-559) 0 0 0 0 15 000 

Sum avsetninger 175 871 176 265 -394 112 590 611 260 

            

REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK 0 0 0 0 7 161 
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Investeringsregnskap 

Investeringsregnskapet (Vedlegg 2B) 
Regnskap 

2023 
Regulert 
budsjett 

Avvik reg. 
budsjett 

Oppr. bud-
sjett 

Regnskap 
2022 

Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. (520-529) 356 250 356 250 0 0 20 000 

Årets finansieringsbehov 356 250 356 250 0 0 20 000 

Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.) (920-929) 350 000 350 000 0 0 0 

Sum ekstern finansiering 350 000 350 000 0 0 0 

Overført fra driftsregnskapet (970) 0 6 250 -6 250 0 0 

Bruk av avsetninger (930-959) 0 0 0 0 20 000 

Sum finansiering 350 000 356 250 -6 250 0 20 000 

UDEKKET/UDISPONERT -6 250 0 -6 250 0 0 

 
 

Balanse 

Konto 2023 2022 Diff 

    

Anleggsmidler    

52100 - Aksjer Kirkelig gravferdshjelp AS 0 32 500 -32 500 

52221 - Utlån Kirkelig Gravferdshjelp AS 0 350 000 -350 000 

52701 - Ny bygg Strømsgodset MR 1 407 095 1 469 295 -62 200 

SUM ANLEGGSMIDLER 1 407 095 1 851 795 -444 700 

    

Omløpsmidler    

51001 - Kasse minigospel 0 0 0 

51020 - Bankinnskudd innland 889 809 1 215 762 -325 953 

51021 - Bankinnskudd innland Strømsgodset akt.senter 1 388 431 1 236 058 152 373 

51022 - Strømsgodset mr. 2220.36.17457 8 877 7 322 1 555 

51300 - Kundefordringer (reskontro) 18 773 37 507 -18 734 

51310 - Forskuddsbetalte kostnader 50 088 46 462 3 626 

51321 - Kortsiktige fordringer 35 831 65 112 -29 281 

51351 - Inngående MVA kompensasjon 260 775 225 033 35 742 

SUM OMLØPSMIDLER 2 652 584 2 833 256 -180 672 

    

SUM EIENDELER 4 059 679 4 685 051 -625 372 

    

Egenkapital    

Bundne fond    

55102 - Vedlikehold menighetssenter -141 970 -279 970 138 000 

55104 - Innkjøp av møbler menighetssenter -1 092 -1 092 1 

55105 - Fond barnearbeid (gave) -152 629 -159 829 7 200 

55106 - Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet -945 734 -981 601 35 867 

Ubundne fond    

55600 - Disposisjonsfond -393 931 -492 185 98 254 

55601 - Diakonat disposisjonsfond -257 397 -197 736 -59 661 

55602 - Minigospel disposisjonsfond -52 781 -76 236 23 455 

55603 - Disposisjonsfond Srømsgodset M.senter -340 974 -272 613 -68 361 

55604 - Fond musikk/musikkaktiviteter -176 396 -143 804 -32 592 

    

55950 - Regnskapsmessig mindreforbruk 0 -7 161 7 161 

55970 - Udekket i investeringsregnskapet 6 250 0 6 250 

55990 - Kapitalkonto -1 407 095 -1 851 795 444 700 

SUM EGENKAPITAL -3 863 750 -4 464 022 600 272 

    

Gjeld    

53200 - Leverandørgjeld (reskontro) -158 131 -151 892 -6 239 



 

22 

 

53210 - Kortsiktig gjeld interim 0 -850 850 

53290 - Annen kortsiktig gjeld -5 809 0 -5 809 

53930 - Påløpte kostnader -31 988 -68 288 36 300 

SUM KORTSIKTIG GJELD -195 929 -221 029 25 101 

    

SUM GJELD OG EGENKAPITAL -4 059 679 -4 685 051 625 372 

 
 
Kommentarer regnskap 
 

Regnskapsmessig resultat      

       

Driftsregnskap       

Regnskapet viser et negativt netto driftsresultat på:  kr  149 322 

og et regnskapsmessig mer-/mindreforbruk etter strykninger på: kr  0 

Før strykninger viste regnskapet et regnskapsmessig merforbruk på: kr  6 643 

       

På grunn av strykningsbestemmelsene i forskriftens § 17 er det redusert i   

overføring til investeringsregnskapet i forhold til budsjett med: kr 6 250 

og avsetning til disposisjonsfond i forhold til budsjett med: kr 393 

       

Investeringsregnskap      

Investeringsregnskapet har et udekket resultat på:  kr 6 250 

(Aksjer Kirkelig Gravferdshjelp)     

       

 

Lån til Kirkelig Gravferdshjelp 
Lånet til Kirkelig Gravferdshjelp AS ble i begynnelsen av 2023 konvertert til aksjekapi-
tal. 

Aksjekapitalen ble nedskrevet da selskapet i slutten av 2023 ble avviklet. 

 
 

Kommentarer avvik regulert driftsbudsjett 

 

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659), avvik kr 110 864,- 

Mer husleieinntekter enn budsjettert 

 
Refusjoner/overføringer (700-789) / Refusjoner/overføringer (300-389:429), avvik kr 260 774,-/276 
02,- 

Avvik skyldes ikke budsjettert momskompensasjon 

 

Kjøp av varer og tjenester (100-299), avvik kr 132 454,- 

Vesentlig mer utgifter til strøm og vedlikehold på menighetssenteret enn budsjettert 

 
Utover ovennevnte avvik er det små avvik i forhold til regulert budsjett. Det har ikke oppstått uforut-
sette forhold i året som har påvirket driftsregnskapet. Menighetsrådet har hatt god økonomisk styring 
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Disponering av regnskapsmessig mer-mindreforbruk fordelt på prosjekt. 
 

Regnskapsmessig resultat Prosjekt Beløp Dipsonering Fond 

Regnskapsmessig mindreforbruk 33007 - Konfirmantarbeid 6 367,17 Avsettes dips. Fond 55600 

Regnskapsmessig mindreforbruk 33002 - Mini/barnegospel 11 894,73 Avsettes dips. Fond 55602 

Regnskapsmessig mindreforbruk 33006 - Barne- og ungdomsarbeid 3 294,15 Avsettes dips. Fond 55600 

Regnskapsmessig mindreforbruk 33008 - Musikk 2 481,79 Avsettes dips. Fond 55604 

Regnskapsmessig merforbruk 33003 - Menighetssenter -50 235,82 Bruk av disp.fond 55603 

Regnskapsmessig mindreforbruk 33005 - Diakoni 2 750,52 Avsettes dips. Fond 55601 

Regnskapsmessig mindreforbruk 33000 - Menighetsråd 23 447,46 Avsettes dips. Fond 55600 

Udekket i investeringsregnskapet  -6 250,00 Bruk av disp.fond 55600 
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